Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2021 г.

N 1202

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 25.05.2021 № 698
Рассмотрев обращение АНО УК по развитию Саровско-Дивеевского кластера от 16.09.2021 № Сл-541508/21, в целях корректировки адресного ориентира наименования объекта, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения:

1.1. В наименование и пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25.05.2021 № 698;

1.2. В текст градостроительного задания №1 на подготовку документации по планировке территории, утвержденного постановлением от 25.05.2021 №698;

1.3. В приложение 1 градостроительного задания «Схема границ документации по планировке территории»,
изменив наименование линейного объекта с «Строительство дороги от ул. Ардатовская до пер. Голякова в с. Дивеево Нижегородской области» на наименование линейного объекта «Строительство дороги от автомобильной дороги 22 ОП РЗ 22К – 0063 Ардатов-Дивеево, до пер. Голякова, включая пер. Прудовый в с. Дивеево Нижегородской области».
2. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области опубликовать настоящее постановление в Дивеевской газете «Ударник», а так же разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин